
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zniesienia formy pomnika przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. Nr 151 poz. 1220 z późn. zm.) w oparciu 

o uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Gminy Krościenko nad 

Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. Znosi się pomnik przyrody – drzewo Wiąz polny Ulmus minor Mill. o obwodzie pnia ok. 330 cm 

i wysokości ok. 22 m rosnący przy drodze gminnej – ul. Św. Kingi w granicy pasa drogowego i działce ewid. 

nr 10393/6 w Krościenku n.D., który został objęty tą formą ochrony na mocy decyzji znak: Rol.IX-3/127/63 

z dnia 30.XI.1963 r. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie i wpisany do wojewódzkiego 

rejestru pomników przyrody pod pozycją 53. Powodem zniesienia formy ochrony przyrody jest utrata wartości 

przyrodniczej oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, gdyż obecny zły stan zdrowotny drzewa 

powoduje zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszego jak również zagrażają bezpieczeństwu ludzi 

i mienia w istniejących obiektach budowlanych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krościenko n.D.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3643


		2012-07-24T13:01:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




